
w sprawie skargi Pana

UCHWAŁA NR XLII/264/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 27 września 202 l r.

na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 2 w Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzędzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 735, póz. 1491) uchwala się co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadną skargę Pana na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce z dnia 29 maja 2020 roku. Skarżący zarzuca dyrektora Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce, nie wpuszczenie syna do szkoły pozbawiając go
konstytucyjnego dostępu do nauki, jednocześnie zrzucając na rodziców odpowiedzialność za bezpieczeństwo
syna na terenie szkoły. Z wyjaśnień oraz dokumentacji złożonej przez Panią Dyrektor Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce, wynika że dopełniła ona wszelkich formalności ze swojej strony,
jednocześnie przedstawiając skarżącemu inne formy rozwiązania problemu, takie jak przeprowadzeie
konsultacji w formie on-line. Z związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.

§ 2. Na podstawie art. 239 §1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,
została uzanana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił
skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozaptrzenia może potrzymać swoje
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
~77

~~

Piotr Karol BiijwickT

Id: 64886FE4-63BD-4C2E-B405. F5DDOOC306D9, Uchwalony Strona


